
 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE DELL ’INFORMAZIONE E MATEMATICA  

 
 
 

  

Rep. n. 89-2018  - Prot. n.1479 del 18.05.2018 Allegati / 

Anno 2018 tit. III   cl.5    fasc./  

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare l’art. 23, comma 2; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, e in particolare l’art 
53, comma 6, come modificato dall’art. 2, comma 13- quinquies, lett. b), del D.L. n. 101/2013 
convertito in Legge n. 125/2013; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Decreto della Direttrice del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e 
Matematica n. 73-2018 – prot. n. 1305 del 02 maggio 2018, con il quale è stato emanato 
l’Avviso esterno per la copertura degli insegnamenti vacanti del Master in Web Technology 
attivato per l’edizione a.a. 2017/18;   

VISTO il D.D.D. n. 82/2018 – prot. n. 1418 del 11 Maggio 2018 di ammissione dei candidati alla selezione in 
oggetto 

VISTO il D.D.D. n. 83-2018 – prot. n. 1419 del 11 Maggio 2018 di nomina della Commissione giudicatrice  
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice  
ACCERTATA  la regolarità formale del procedimento 

DECRETA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa 
 
ART. 2 – sono stati dichiarati vincitori i seguenti candidati con il punteggio sotto riportato  
 

CDS Insegnamento  Vincitore  Punteggio  
Master 

Web 

Technology 

 

TECNICHE DI PERSISTENZA 

 

LUIGI BRANDOLINI 

 

 
56/100 

 
Master 

Web 

Technology 
WEB MINING 

 

ALESSANDRO CELI 

 
75/100 

Master 

Web 

Technology 
SEARCH ENGINE OPTIMIZATION 

 

ALESSANDRO CELI 

 
75/100 

 
Art. 3 Il presente decreto acquista efficacia con la sua pubblicazione nell’Albo ufficiale di Ateneo. 
 

L’Aquila, 18.05.2018 IL DIRETTORE 

Prof. Guido Proietti 

F.to Laura Tarantino 

 

DATA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO UFFICIALE: 21.05.2018 

DATA SCADENZA:21.06.2018 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti 
fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a adisposizione presso 
gli uffici della struttura competente. 


